1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  0 2 /2022

C O M U N I C A D O  N º  0 1

D A T A  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A  S O L I C I T A Ç Ã O  D E  I S E N Ç Ã O

D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, TORNA PÚBLICO que o Resultado da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, com deferimento ou indeferimento, será

divulgado na data prevista de 28 de janeiro de 2022, nos sites www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaiba.sp.gov.br.

Caberá recurso do Resultado da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição em conformidade com o Capítulo XIV, do Edital, nos dias 31
de janeiro e 01 de fevereiro de 2022.

Não será permitido o envio de documentos previstos no item 3.15, alíneas “c” e “d”, quando da interposição do recurso da
Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição.

Os recursos serão analisados pela Equipe do INSTITUTO MAIS e, na data prevista de 04 de fevereiro de 2022, será divulgado nos sites
www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, o Resultado Final da solicitação de isenção da taxa de inscrição, não
cabendo mais prazo recursal de seu Resultado.

O candidato com solicitação de isenção indeferida poderá acessar novamente o site www.institutomais.org.br, na página do Concurso
Público da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP, digitando seu CPF e sua senha de acesso, até às 17h00 do
dia 16 de fevereiro de 2022, para impressão do boleto bancário, cujo pagamento deverá ser efetuado até às 20h00 do dia 16 de fevereiro
de 2022, limite máximo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 21 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :